第 116回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 28年 4月 13日（水）15：00～16：36

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１２人（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) やまぐち未来創成リーダー育成プログラムにおける単位互換に関する協定書等につ

いて

やまぐち未来創成リーダー育成プログラムの単位互換に関する協定書等について説

明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 人事委員会及び学長選考会議の委員の選出について

人事委員会及び学長選考会議の委員の選出について説明があり、 審議の結果、原案

のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 平成 28年度入学試験実施結果

(2) 平成 28年度入学者・在籍者について

(3) 平成 27年度入学広報活動の実施状況等について

６ その他

(1) 平成 28年度役職員について

(2) 教員の保有学位一覧について

(3) 平成 28年度教員採用について

以  上